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Tamro Eesti OÜ on Eesti Vabariigis ravimite hulgimüügiga tegelev ettevõte ja pöördume teie 
poole, et paluda teil kujundada omapoolne seisukoht seoses mõnede ravimitootjate poolt 
ravimite hulgimüüjale saadetud teavitustega ning nõudekirjadega teatud toimeainet sisaldavate 
ravimite müügi takistamiseks Eesti Vabariigis.  
 
Näiteks oleme saanud nõudekirja advokaadibüroolt ELLEX.  Kirjas nõutakse Bayer Intellectual 
Property GmbH/Bayer AG nimel (esindajaks ELLEX Advokaadibüroo), et ravimite hulgimüüjad ei 
turustaks geneerililisi rivaroksabaan ravimeid, sh ka siis, kui neid on lubatud turustada Eesti 
Vabariigi ravimiameti poolt (omavad müügiluba Eestis turustamiseks) ja nende osas on sõlmitud 
hinnakokkulepe Tervisekassaga.  Bayeri toodetav rivaroksabaani sisaldav ravim, mille kaitseks 
selline kiri on genereeritud, on nimega Xarelto. Advokaadibüroo kirja koopia lisatud. 
 
Ravimite hulgimüüjana peame oma kohuseks tagada apteekidele sama toimeainega ravimite 
kättesaadavus, mis on soodusravimite nimekirjas või mille kohta on ravikindlustuse seaduse § 
45 alusel sõlmitud hinnakokkulepe.  Oleme seisukohal, et ravimite hulgimüüjana on meil õigus 
ja kohustus pakkuda võimalusel kõiki Eesti Vabariigis kehtivat müügiluba omavaid ravimeid, sh 
geneerililisi rivaroksabaan ravimeid, mis on Tervisekassa soodusravimite nimekirjas ning 
hulgimüüja ei tohi advokaadibüroo kirja peale lõpetada geneeriliste rivaroksabaan ravimite 
turustamist kuni ei ole keelavat kohtulahendit Eesti kohtult.  
 
Käesolevaks hetkeks on Tamro teinud Eestis kättesaadavaks järgnevad rivaroksabaani sisaldavad 
geneerilised ravimid: 
 

TOOTE NIMETUS TOOTJA 
Kardatuxan kaetud tbl 10mg N28                       Gedeon Richter 
Kardatuxan kaetud tbl 15mg N28                       Gedeon Richter 
Kardatuxan kaetud tbl 20mg N28                       Gedeon Richter 
Rivaroxaban Stada kaetud tbl 10mg N30                       Stada 
Rivaroxaban Stada kaetud tbl 15mg N28                       Stada 
Rivaroxaban Stada kaetud tbl 15mg/20mg N42+N7               Stada 
Rivaroxaban Stada kaetud tbl 2,5mg N56                      Stada 
Rivaroxaban Stada kaetud tbl 20mg N28                       Stada 
Rivaroxaban Teva kaetud tbl 10mg N30                       Teva 
Rivaroxaban Teva kaetud tbl 15mg N28                       Teva 
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Rivaroxaban Teva kaetud tbl 20mg N28                       Teva 
Runaplax kaetud tbl 2,5mg N56                      Sandoz   
Xerdoxo kaetud tbl 2,5mg N56                      KRKA    

 
Käesoleval hetkel Tamrol oleva info kohaselt on ühe tootja osas 23.05.2024 tehtud 
ringkonnakohtu määrus, mis hagi tagamise korras keelab KRKA, d.d., Novo mesto kuni lõpliku 
kohtulahendi  jõustumiseni, kuid mitte kauem kui 19. jaanuar 2026 ravimi XERDOXO  (tablett) 
tugevusega 10 mg, 15 mg ja 20 mg impordi Eestisse, selle levitamise,  kasutamise, müügiks 
pakkumise ja müümise Eestis.  
 
Käesolevaks hetkeks meile teadaolevalt teiste tootjate osas sarnast hagi tagamise määrust 
tehtud ei ole.  
 
Ravimiameti kodulehel avaldatud andmete kohaselt on ravimi Xarelto osas Ravimiamet 
keelanud selle väljaveo Eestist1. Eeldatavasti võimalike tootjapoolsete ravimi tarneraskuste 
tõttu. Seda enam on oluline turustada Eestis geneerililisi rivaroksabaan ravimeid, et tagada 
rivaroksabaan toimeainet sisaldavate geneeriliste ravimite kättesaadavus Eesti patsientidele.  
 
Kuna ravimite kättesaadavuse tagamine Eesti elanikele on meie esmane ülesanne ja arvestades 
eelkirjeldatut, palume teie seisukohta, kas käesolevas olukorras ravimite hulgimüüja on 
kohustatud tagama geneerililiste rivaroksabaan ravimite kättesaadavuse Eesti Vabariigis, st 
ravimid ostma ning võimaldama  apteekidesse müüki,  kui vastavate geneeriliste ravimite tootjad 
pakuvad hulgimüüjale nimetatud ravimeid ning koheselt oleks võimalik tagada nende 
kättesaadavus Eesti patsientidele. Hulgimüüjana peame arvestama ka asjaoluga, et näiteks 
ravimite 01.07.2024 hinnakokkuleppe nimekirja lisamisel ning tagamaks selle kättesaadavus 
Eesti patsientidele koheselt, peame ravimeid tellima juba enne 01.07.2024. 
 
 
Lugupidamisega, 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/ 
Tanel Kuusmann   Krister Tamm 
Juhatuse liige    juhatuse liige 

 
1 https://www.ravimiamet.ee/ravimite-kaitlemine/ravimi-kaitlemine/sisse-ja-valjavedu#keelatud-on-
jargmist:~:text=Xarelto%2015%20mg%20%C3%B5hukese%20pol%C3%BCmeerikattega%20tabletid%20N28%20(B
ayer,N28%20(Bayer%20AG)%20%2D%C2%A0kuni%20Ravimiameti%20otsuseni%20v%C3%A4ljaveokeelu%20l%C3
%B5petamiseks  
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